
KUDSK MANAGEMENT ApS

CVR-nr.: 35035370

Tingvej 5
8382 Hinnerup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2025

Aage Kudsk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KUDSK MANAGEMENT ApS
Tingvej 5
8382 Hinnerup
e-mailadresse: aage@kudsk.dk
CVR-nr.: 35035370
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulent og management ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 166.744 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		276.265	70.231
Personaleomkostninger		-6.335	-14.229
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-56.156	-30.248
Resultat af ordinær primær drift		213.774	25.754
Ordinært resultat før skat		213.774	25.754
Skat af årets resultat		-47.030	-5.666
Årets resultat		166.744	20.088
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	-75.274
Overført resultat		166.744	20.088
I alt		166.744	20.088

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
Likvide beholdninger		kr. 311.646	kr. 85.666
Omsætningsaktiver i alt		311.646	85.666
AKTIVER I ALT		311.646	85.666

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		166.744	75.274
Forslag til udbytte			-75.274
Egenkapital i alt		246.744	80.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.099	
Skyldig selskabsskat		47.030	5.666
Skyldig moms og afgifter		16.773	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		64.902	5.666
Gældsforpligtelser i alt		64.902	5.666
PASSIVER I ALT		311.646	85.666

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret